et le recensement des ménages pauvres. Ce qui leur 
a permis de bénéficier des cartes biométriques don-
nant accès à des soins de santé gratuits. C’est après 
cela que cette phase a été lancée pour qu’aujourd’hui, 
ces personnes en jouissent. Le Ministère a distribué 
cent cinq mille (105 000) cartes. Donc, ils sont cent 
cinq mille à pouvoir déjà bénéficier des soins de 
santé gratuitement. C'est toujours en phase pilote. 

*Concernant le volet microcrédit, qu’est ce qui a véri-
tablement changé d’avec ce qui se faisait ?*

C’est la digitalisation. Ce concept a réduit les 
impayés.